
Četvrtak, 15. studenoga 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2157 — broj 28 

Općina Mošćenička Draga 
Članak 2. 

20. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Mošćenička Draga, 

Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga,, na sjednici odr­
žanoj 12. studenoga 2001. godine, donosi 

ODLUKU 
o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 

- pašnjak 

Članak 1. 
Utvrđuje se da dio z.č. broj 893/38, pašnjak od 267 m2,. 

upisan u z.k.ul. broj POPIS 1, k.o. Mošćenice u površini 
od 60 m2 ne služi kao javno dobro budući ista čini zemljište 
za redovnu uporabu zgrade, a koji dio temeljem Parcelacij-
skog elaborata od 27. srpnja 2001. godine izrađenog po 
Geodetskoj poslovnici »Benčik« iz Viškova, nosi oznaku 
z.č. 893/92 pašnjak od 60 m2 u k.o. Mošćenice. 

Nekretnina z.č. 893/92 pašnjak od 60 m , k.o. Mošćenice 
isključuje se iz opće uporabe javnog dobra - pašnjak, te Op­
ćinski sud u Opatiji ima izvršiti brisanje javnog dobra na ne­
kretnini z.č. broj 893/92, pašnjak od 60 m2 u k.o. Mošćenice. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/01-01/13 
Ur. broj: 2156/03-01-1 
M. Draga, 12. studenoga 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednik 
Anton Rudan, v. r. 


